様式第６号（別表第２関係）
年　月　日
岩泉町長　　　　　　　　　様
住所
氏名
連絡先
浄化槽設置事業費補助金実績報告書
年　　月　　日付け岩泉町指令岩上第　　号で補助金の交付の決定の通知があった浄化槽設置整備事業が完了したので、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。
記
１　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日
２　添付書類
(１)　補助金交付決定通知書の写し
(２)　浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し（自らが保守・清掃を行う場合は、その資格を証明する書類）
(３)　浄化槽法定検査の依頼書の写し
(４)　出来高明細書及び請求書又は領収書の写し（くみ取り槽等撤去工事及び宅内配管工事を補助の対象とした場合は、それぞれの対象費用がわかるもの）
(５)　工事写真（くみ取り槽等撤去工事及び宅内配管工事を補助の対象とした場合は、施工前、施工中及び施工後の状況がわかる写真も追加すること。）
(６)　施工確認事項チェックリスト（取扱要領様式第２号）